modi noslram constilulionem venire aul

lacere, seu ipsam violare praesumpserit,

eo ipso senlenliam excommunicalionis

incurrat, a qua, nonnisi per Romanum
Ponlificem, vel eum cui hoc specialiter

commiserit, absolvatur.

Nulli ergo omnino Iiominum etc.

Datum Anagniae duodecimo kalend.

maii, pontificatus nostri anno sexto.

Dal. die 20 aprilis 12(50, pontif. anno vi.

LV.

Quod inquisitores haereticae pravitalls,

bona haerelicorum confiscala distrahanl,

et pretium ad opm sanclae Rnmanae

EccUsiae conservenl.

Alexander episcopas servus servoram Dei, dilectis

filiis fratribas Andreae, Gentili, et Bartbo-

lomso, ordinis Minorum, et aliis inquisito-

ribas haereticae pravitatis in Romana pro-

vincia, et administratione B. Francisci, salu-

tem et apostolicam benedictionem.

Discrelioni vestrae, de qua plenam in

Domino liduciam oblinemus , vundendi

ROMANUM An. C. Ii6

ac dislrahendi libere bona liaereticorum,

oorunique faulorum, credenlium, recepta-

lorum et delVnsorum, publicata iam, seu

confiscala, et in posterum publicanda et

confiscanda, prout commisso vobis fidei

negolio expedire videritis, ita quod eo-

rum pielium ad opus Romanae Ecclesiae

conservetur, necnon, el contradiclores

super hoc, per censuram ecclesiaslicara,

appellalione poslposila, compescendi, ple-

nam et liberali! concedimus aucloritate

praesentium facultalem.

Dalum Genuae octavo kalendas octo-

bris, ponlificatus nostri anno sexto.

Dal. die 24 septem. 1260, ponlif. anno vi.

LVF.

Quod inquisitores haereticae pravitatis pro-

cedere passini in causis Fidei contra

quoscumque eliam exemptos, eligereque

notarios eliam regulares, quiinsaeculo

nolarii fuerunl.

SUMMARIUM

Facullas procedendi conlra quoscumque etiam

exemplos, — Notariosque eligendi.

Alexander episcopus servus servoram Dei, dile-

ctis flliis fratribus ordinis Praedicatorom, in-

quisitoribus haereticae pravitatis in Lombar-

dia, Marchia lanaensi, salatem et apostolicam

benedictionem.

Ne comniissae vobis contra haereticos Faouiias pro-

inquisilionis officium, quocumque con- quoscuniq"e"'c-

lingat obice praepediri, vobis et singnlis '''"> eiempioi

vesirum praesentium aucloritate conce-

dimus, ut non obslanlibus aliquibus pri-

vilegiis vel iudulgenliis, quibuscumque

personis, cuiusvis condilionis, dignilatis,

vel gradus leligionis aul ordinis, et prae-

serlim Cistercien., Praedicalorum, Mino-

rum, seu Eremitarum, sive communiiali-

bus vel universitalibus civilalum locorum,

specialiter vel generaliler sub quacum-